Pará de Minas. 

Dotação Orçamentária:  

01.01.01.031.0003.4023– CONFECÇÃO DE UNIFORMES, TECIDOS, 
AVIAMENTOS PARA OS SERVIDORES. 

Ficha: 33.90.39.00-0045 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 

Contratada: Alfaiataria São Geraldo 

Valor: R$ 2574,99 ( Dois mil quinhentos e setenta e quatro reais e noventa e 
nove centavos).  

Vigência: á vista 

Responsável: Vilson Antônio dos Santos